Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 – Distrito Eng. Luiz Englert – Caixa Postal 21 – Sertão/RS CEP: 99170-000 – Telefone: (54)

3345-8011 – Fax: (54) 3345-8003 Sítio eletrônico: HTTP://www.sertao.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 047, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor-geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Sertão, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação final das inscrições

dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, conforme

Edital nº 047/2019.

Área – BIOLOGIA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Alana Gabriele Gomes Homologado -

Aline Teixeira Marins Homologado -

Alítcia Moraes Kleinowski Homologado -

Amauri Picollo de Oliveira Homologado -

Barbara Giacomin Homologado -

Bruno Busnello Kubiak Homologado -

Caroline Chitolina de Campos Carneiro Homologado -

Cláudia Sanson Lovatto Castelli Homologado -

Cristiane Hüning Homologado -

Daiane Ferreira Homologado -

Danieli Guterres Homologado -

Dióber Borges Lucas Não homologado Não atendimento ao item 4.6.4 do
Edital IFRS/Campus Sertão nº

047/2019

Diorge Jonatas Marmitt Homologado -

Ebrailon Masetto Homologado -

Ediane Roncaglio Baseggio Homologado -

Elisiane Fabrim Homologado -

Elivane Salete Capellesso Homologado -

Fabiana Andrea Barrera Gallano Homologado -

Felipe da Lúz Homologado -

Flávia Danieli Rech Cassol Homologado -

Flávia Stefanello Homologado -

Francieli Gesleine Capote Bonato Homologado Inscrição recebida em: 23/12/19

Gabriel Penido de Oliveira Homologado -

Henrique Vieira Figueiró Não homologado Não atendimento ao item 4.6.2 e
4.6.3 do Edital IFRS/Campus

Sertão nº 047/2019

Jéssica Ferreira Homologado -

Jéssica Mena Barreto de Freitas Homologado -

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 – Distrito Eng. Luiz Englert – Caixa Postal 21 – Sertão/RS CEP: 99170-000 – Telefone: (54)

3345-8011 – Fax: (54) 3345-8003 Sítio eletrônico: HTTP://www.sertao.ifrs.edu.br

Juliana Schons Gulart Homologado -

Karine Tessaro Não homologado Não atendimento ao item 4.6.2 e

4.6.3 do Edital IFRS/Campus

Sertão nº 047/2019

Lisiane Martins Volcão Homologado -

Luana Suéling Lenz Homologado -

Lúcia Somavilla Homologado -

Luciane Manto Homologado -

Lúcio Roberto da Silva Homologado -

Maiara Aparecida Ferreira Homologado -

Maicon Ody de Paula Homologado -

Marília Cerciná Homologado -

Maurício Moraes Zenker Homologado -

Neida Lucia Conrad Homologado -

Paola Aparecida de Almeida Homologado -

Patricia Baldissera Não homologado Não atendimento ao item 4.6.4 do

Edital IFRS/Campus Sertão nº

047/2019

Pauline Christ Ledur Homologado -

Suani Felini Homologado -

Susie de Andrade Não homologado Não atendimento ao item 4.6.5 do

Edital IFRS/Campus Sertão nº
047/2019

Tássia Carla Confortin Homologado -

Thays Munhóz Guadagnin Não homologado Não atendimento ao item 4.6.4 do

Edital IFRS/Campus Sertão nº
047/2019

Tiago Teixeira Homologado -

Vanderleia Dartora Homologado -

Vanessa Gusmon da Silva Homologado -

Viviane Girardi Homologado -

Área - ZOOTECNIA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adriano Olnei Mallmann Homologada -

Aldo Felipe Fava Homologada -

Aline Simionato Rambo Homologada -

Ana Carolina Kohlrausch Klinger Homologada -

Bruna Boito Homologada -

Caroline Bavaresco Homologada -

Daniela Aparecida de Jesus Paula Homologada -

Denis Vinicius Bonato Homologada Inscrição recebida em: 23/12/19

Érico de Sá Petit Lobão Homologada -

Gabriela Descovi Simonetti Homologada -

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 – Distrito Eng. Luiz Englert – Caixa Postal 21 – Sertão/RS CEP: 99170-000 – Telefone: (54)

3345-8011 – Fax: (54) 3345-8003 Sítio eletrônico: HTTP://www.sertao.ifrs.edu.br

Gabriela Mastrangelo Gonçalves Homologada -

Greicy Sofia Maysonnave Homologada -

Janine de Camargo Homologada -

Juan Lameira Dornelles Homologada -

Liomara Andressa do Amaral Kwirant Homologada -

Lorena Teixeira Passos Homologada -

Luis Eduardo Carneiro Homologada -

Marcelo Augusto Zanetti Homologada -

Mariana Patricia Mezzomo Homologada -

Olmar Antonio Denardin Costa Homologada -

Paola Juchem

Não homologada Não atendimento ao item 4.6.5 e

4.6.5.1 do Edital IFRS/Campus

Sertão nº 047/2019

Roberta Farenzena Homologada -

Stela Mari Meneghello Gueller Homologada -

Sertão, 23 de dezembro de 2019.

Odair José Spenthof

Diretor-geral